
str. 1 

 

 

 

 

 

Lębork, 18.04.2023 r. 

ZP.261.04.2023 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-a1db97ee-d2c0-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawy odczynników i 

materiałów zużywalnych do badań cytologicznych i histopatologicznych”. Znak 

sprawy: ZP-TP/04/23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach: 

 

Część 1: 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 

ulica: SREBRZYŃSKA 5/7, 95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI, województwo: ŁÓDZKIE 

REGON 472202650 NIP 7291540258 

Wartość netto: 109 845,50 zł, co stanowi wartość brutto: 128 891,34 zł 

 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice, województwo: małopolskie 

REGON 351517286 NIP 683-149-14-75 

Wartość netto: 83 780,00 zł, co stanowi wartość brutto: 95 208,90 zł 

 

Część 2: 

ANGA ANIOŁA TOMASZ ANIOŁA 

ulica: Słonimska 11, 61-132 Poznań, województwo: wielkopolskie 

REGON 365748951 NIP 7822117482 

Wartość netto: 5 416,00 zł, co stanowi wartość brutto: 5 948,88 zł 

 

 



str. 2 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice, województwo: małopolskie 

REGON 351517286 NIP 683-149-14-75 

Wartość netto: 4 980,00 zł, co stanowi wartość brutto: 5 472,90 zł 

 

Część 3: 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 

ulica: SREBRZYŃSKA 5/7, 95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI, województwo: ŁÓDZKIE 

REGON 472202650 NIP 7291540258 

Wartość netto: 5 795,00 zł, co stanowi wartość brutto: 7 127,85 zł 

 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice, województwo: małopolskie 

REGON 351517286 NIP 683-149-14-75 

Wartość netto: 5 418,00 zł, co stanowi wartość brutto: 6 634,44 zł 


